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秦野平沢店

（ペコちゃん公園）

水無川

至鶴巻
246

さかえ
ちょう
公園

2

5

16
26

12

B

F
D

G

I 15

17

26

11

12

19

23
5

14

20

4

1 9

27

6
22

3

18

21

24

8

7
2513

16
アカデミー
アイ保育園

ペコちゃん公園
はだの

（中央こども公園）

図書館
メタックス体育館はだの

（総合体育館）

クアーズテック秦野カルチャーホール
（文化会館）
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hair & face Sakura 今川町１－6  関野ビル１階

ヤオコー秦野店 平沢423-1 82-5811
西松屋チェーン秦野中井インター店
イオン秦野店
ヨークフーズ 秦野緑町店
ヨークフーズ 西大竹店
ベルクフォルテ秦野店 曽屋1210 83-5000

子ども

子ども

アルファベットの表示は、広告掲載企業です。

不二家レストラン 秦野河原町店

090-9844-9482

※市外局番は、特に表記がない場合すべて「0463」です。
6968




